Dwt

Competitie ronde 1 Regio MW B-klasse

Haarlem (NED) 1-10-2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zondag 1 oktober 2023 - 15:00

Prog.nr. 2 4 x 50 vrije slag Heren

Prog.nr. 4 4 x 100 vrije slag Dames

Prog.nr. 6 200 vrije slag Heren

Prog.nr. 8 200 vrije slag Dames

Prog.nr

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

.9 200 wisselslag Heren

10

11

12

13

14

15

16

17

18

21

200 wisselslag Dames

200 vrije slag Heren

200 vrije slag Dames

400 vrije slag Heren

400 vrije slag Dames

100 wisselslag Heren

100 wisselslag Dames

100 wisselslag

4 x 100 wisselslag

100 rugslag Heren

2 Heren 1

1: Hesse Ties

2: Bakker Sven

2 Heren 2

1: Koridon Colin

2: Noordover Kris
2 Dames 1

1: Regensburg Lois
2: van Dijk Lily
Bakker Ingmar
van de Bor Peter
Dessart Raphaél
de Jonge Tycho
Lamein Mats

Boer Kim

van Gessel Lotte
Hakvoort Marit
Hoozemans Franka
Koster Renske
Lagerweij Sanne

Keller Dustin
Nestelaar Olivier
Noordover Kris

Barendse Eva
Boeschoten Senna
Brinkkemper Dyante
van Hal Lara

van Dreumel Jan
Gregory Kellan
Kossen Alex

van den Berg Felicia
Hakvoort Lisanne
Mosterd Julia

Bakker Sven
Baladurage Suraj
Biesbrouck Ryan
Chahboun Ousayd
Hesse Ties
Kanberoglu Atlas

Altinoz Defne
van Dijk Lily

Bakker Ingmar
van de Bor Peter
Dessart Raphaél
de Jonge Tycho
Lamein Mats

Boer Kim

van Gessel Lotte
Hakvoort Marit
Hoozemans Franka
Koster Renske
Lagerweij Sanne

Dijkstra Thijmen
Louzado Aiden
Ozer Emir Poyraz

2 Gemengd 1

1: Tijben Hessel

2: Hakvoort Lisanne
Keller Dustin
Nestelaar Olivier
Noordover Kris

09
09

09
10

12
09
98
84

04
05

06
03
06
05
03
02

10
10
10

12
12
11
12

06
09
07

08
07
12

09
08
09
09

09

09
09

98
84
04
04
05

06
03
06
05
03
02

12
12
12

06
07
10
10
10

29.15
31.24

34.28
35.90

1:23.29
1:25.46
2:00.00
2:28.36 S
2:09.81
1:58.96 S
2:28.28

2:38.02
2:32.57 S
2:35.10 S
2:41.63
2:27.92
2:32.07 S

3:45.90 S
NT
3:23.78 S

4:40.49
NT
NT
3:51.47

2:17.53
NT
2:19.61

3:16.89 S
2:52.90 S
NT

5:07.97
4:49.10 S

1:05.08
1:09.57 S
1:04.58
1:02.40 S
1:1555S

1:20.46 S
1:14.35S
1:19.66
NT
1:19.09
1:19.19S

1:48.20 S
1:40.02
NT

1:09.92

1:34.86
1:37.94 S

NT
1:32.34 S

11-15

3: Koningsbloem Isaiah
4: Baladurage Suraj
11-15

3: Chahboun Ousayd
4: van Wijk Boris
11-14

3: Tutar Ayse

4: Scholte Vera
Langley Vince
Minouge Patrick
Ozcan Danyal

van der Woude Roy

van Leeuwen Dana
Ritman Lonneke
Romein Anoeska
Rutgers Reese
Vallinga Melissa

Poulantzas Mikele
Sahmi Issam

Regensburg Lois
Sariaslan Emine
Tutar Ayse
Vashoeey Marwe

Tijben Hessel
Treffers Wessel

van den Muckhof Karmijn
Vashoeey Robabe

Koningsbloem Isaiah
Koridon Colin
Peskov Lev
Veenings Merlijn
van Wijk Boris

Kanberoglu Lara
Scholte Vera

Langley Vince
Minouge Patrick

Ozcan Danyal
van der Woude Roy

van Leeuwen Dana
Ritman Lonneke
Romein Anoeska
Rutgers Reese
Vallinga Melissa

Plantinga Lizzie
Soellaart Esther
Yue Wu Julia

11-17

3: van Dreumel Jan
4: Scholte Vera

Poulantzas Mikele
Sahmi Issam

Korte baan (25m)

1:54.95
08 28.66
08 25.90
2:21.52
09 36.07
09 35.27
5:26.54
11 1:21.38
09 1:16.41
96 NT
03 2:2251S
04  2:15.29
97  2:05.00
05  2:30.63
04  2:58.84
04 NT
06  2:55.85
00 2:3450S
11 3:59.09
11 NT
12 NT
11 NT
11 3:37.63S
11  4:09.84S
06  2:27.40
06  2:25.05
12 NT
08 3:07.54S
08 5:20.67S
09  5:23.00
09 NT
09 NT
09 6:31.01
10 NT
09 6:27.12S
96 NT
03  1:10.20
04 1:10.34
97  1:03.29
05 1:26.49S
04  1:23.94
04  1:18.93
06 1:28.69S
00 1:14.21S
13 1:42.99
13 2:34.18
12 1:59.03
5:13.79
06 1:12.60
09 1:16.41
11 1:40.92
11 NT
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Prog.nr. 22 100 rugslag Dames

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

Prog.nr.

23

24

25

26
27

28

29

32

34

100 rugslag Heren

100 rugslag Dames

100 rugslag Heren

100 rugslag Dames

50 schoolslag Heren

50 schoolslag Dames

50 schoolslag

4 x 100 vrije slag Heren

4 x 50 wisselslag Dames

Amit Dhanvee
Barendse Eva
Boeschoten Senna
Brinkkemper Dyante
van Hal Lara
Mosterd Julia

van Dreumel Jan
Kossen Alex

van den Berg Felicia
Hakvoort Lisanne

Bakker Sven
Baladurage Suraj
Biesbrouck Ryan
Chahboun Ousayd
Gregory Kellan
Hesse Ties

Kanberoglu Lara

Bakker Ingmar
van de Bor Peter
Dessart Raphaél
de Jonge Tycho
Lamein Mats

Amit Dhanvee

Boer Kim

van Gessel Lotte
Hakvoort Marit
Hoozemans Franka
Koster Renske

Dijkstra Thijmen
Louzado Aiden
Ozer Emir Poyraz

2 Heren 1

1: Bakker Ingmar
2: Dessart Raphaél
2 Heren 2

1: van de Bor Peter
2: Ozcan Danyal

2 Dames 1

1: Vallinga Melissa
2: Hakvoort Marit

2 Dames 2

1: Lagerweij Sanne
2: Hoozemans Franka

11
12
12
11
12
12

06
07

08
07

09
08
09

09
09

10

98
84
04
04
05

11
06
03
06
05
03

12
12
12

02
05

NT
1:41.76
1:47.85

NT
1:44.95

NT

1:14.18
1:13.32

1:37.38 S
1:26.59 S

1:10.55
1:09.05 S
1:54.03
1:31.46 S
1:36.68 S
1:13.41

1:47.27

32.33
36.26 S
33.00
32.21S
41.74 S

1:14.84S
43.92S
39.69 S
38.54 S
42.50
41.83

52.71S
55.25
NT

54.15
55.62

1:.01.27
59.95

32.25
38.54

34.63
41.50

van den Muckhof Karmijn

Regensburg Lois
Sariaslan Emine
Tutar Ayse
Vashoeey Marwe

Tijben Hessel
Treffers Wessel

Vashoeey Robabe

Kanberoglu Atlas
Koningsbloem Isaiah
Koridon Colin
Peskov Lev
Veenings Merlijn
van Wijk Boris

Scholte Vera

Langley Vince
Minouge Patrick
Ozcan Danyal

van der Woude Roy

Lagerweij Sanne
van Leeuwen Dana
Ritman Lonneke
Romein Anoeska
Rutgers Reese
Vallinga Melissa

Plantinga Lizzie
Soellaart Esther
Yue Wu Julia

11-99

3: de Jonge Tycho
4: van der Woude Roy
11-99

3: Langley Vince

4: Minouge Patrick
11-99

3: van Gessel Lotte
4: Koster Renske
11-99

3: Boer Kim

4: Ritman Lonneke

Bladzijde 2
Haarlem (NED) 1-10-2023

12
12
11
11
11

06
06

08

09
08
09
09
09
09

09

96
03
04
97

02
05
04
04
06
00

13
13
12

04
97

96
03

03
03

NT
1:46.86

NT
1:36.11 S
1:55.91 S

1:09.92
1:22.49

1:26.86 S

1:40.20
1:16.88 S
1:19.16
1:45.93
NT
1:21.80

1:30.01

41.15
34.31
36.72
31.82

44.31S
46.84

42.21S
42.80 S
4354 S
39.52S

54.59
1:01.57
55.48

3:38.96
54.02
55.17

3:59.97
58.73

1:00.02

2:16.42
35.35
30.28

2:24.57
35.96
32.48



